
Uchwała Nr 156/18/11 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 1 lutego 2011 r. 
 
w sprawie realizacji zadań z zakresu medycyny pracy w roku 2011 przez Mazowiecki 
Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy z siedzibą w Płocku. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 i 3, art. 57 ust. 1, art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1590,  
z późn. zm.1)), w związku z art. 21 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o służbie 
medycyny pracy (Dz. U. z 2004 r., Nr 125, poz. 1317, z 2006 r. Nr 141, poz. 1011, z 2008 r. 
Nr 220, poz. 1416, Nr 234 poz. 1570) oraz § 86 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 
7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz.  
Nr 144, poz. 4385) - uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 

 
1. Udziela się dotacji Mazowieckiemu Wojewódzkiemu Ośrodkowi Medycyny Pracy  

w Płocku w wysokości 3.600.000 zł, pochodzącej z dochodów własnych Samorządu 
Województwa Mazowieckiego, na organizację i realizację zadań z zakresu medycyny 
pracy w 2011 roku, określonych w art. 21 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. 
o służbie medycyny pracy.  

2. Ustala się, że koszty własne poniesione przez Mazowiecki Wojewódzki Ośrodek 
Medycyny Pracy w Płocku, na organizację realizacji zadań wymienionych w ust. 1, nie 
mogą przekroczyć 5% wartości zadań, zorganizowanych i rozliczonych przez Mazowiecki 
Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy w Płocku. Mazowiecki Wojewódzki Ośrodek 
Medycyny Pracy w Płocku nie nalicza kosztów własnych w przypadku zadania 
określonego w ust. 4. 

3. Środki na realizację zadań, o których mowa w ust. 1, zaplanowane zostały w budżecie 
Województwa Mazowieckiego na rok 2011 - przyjętym uchwałą 2/11 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 31 stycznia 2011 r. w sprawie uchwały budżetowej 
Województwa Mazowieckiego na 2011 rok – w dziale 851, rozdziale 85148, § 2560  
i pochodzą z dochodów własnych. 

4. W ramach kwoty, o której mowa w ust. 1, kwotę 430.550 zł przeznacza się  
na samodzielne wykonanie przez Mazowiecki Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy  
w Płocku zadania polegającego na prowadzeniu ambulatoryjnej rehabilitacji leczniczej, 
uzasadnionej stwierdzoną patologią zawodową.  

5. Szczegółowe warunki realizacji zadań, o których mowa w ust. 1, zostaną określone  
w umowie.   

 
§ 2. 

 
Do podpisywania umowy, o której mowa w § 1 ust. 5, i ewentualnych aneksów do niej 
upoważnia się Ewę Łagońską, Dyrektora Departamentu Zdrowia Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Mazowieckiego w Warszawie oraz Krzysztofa Romanowskiego, Zastępcę  
Dyrektora Departamentu Zdrowia Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego 
w Warszawie. 
 

§ 3. 
 
Nadzór merytoryczny nad organizacją zadań, o których mowa w § 1 ust. 1, powierza się 
Departamentowi Zdrowia Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  
w Warszawie. 
 



§ 4. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentowi Zdrowia Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 5. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 
 

 
Adam Struzik 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, 
poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, 
poz. 1370 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, 
poz. 675. 


